Atelier DECOUVERTE D'UNE PRATIQUE INTERIEURE

Groupe de Romans : mercredi 6 juin a 20h. La villa Pagnon 8 rue
Bellevue 26100 Romans. Contact : 06 77 52 34 57 ou
romans@artas.org

Groupe de Grenoble : 26 avril a 20h30 / Cabinet d'orthobionomie
Jardin des Nations 11 rue Alphonse Terray 38000 Grenoble. Contact :
06 77 52 34 57 ou grenoble@artas.org

Groupe de Lyon : 12 juin Cours d'Herbouville 69004 Lyon de 20h15 a
23h. contact : 06 09 37 10 76 ou lyon@artas.org

Groupe de Seyssinet : mercredi 6 juin 20h. Cabinet D. CRUZ 64, rue
de la Fauconniéere 38170 SEYSSINET-PARISET. Contact : 06 71 65 28
40 ou seyssinet@artas.org

Groupe de Firminy : mercredi 6 juin a 20h30. Centre médical du Mas -
1 rue de I'abattoir - 42711 FIRMINY. Contact : 06 20 90 57 45 ou
firminy@artas.org

Groupe de Valence : Samedi 2 juin a partir de 14h DOJO VALENCE"
18 Rue Chorrier 26000 VALENCE. Contact : 06 77 52 34 57 ou
valence@artas.org

Groupe de Montélimar : lundi 4 juin a 21h. 3 rue Porte Neuve 26200
Montélimar. Contact : 06 89 42 82 70 ou montelimar@artas.org

Groupe de Crest : mardi 5 juin a 20h30. Espace de soins Louis Vallon
134 rue des Anciens Combattants d’outre mer 26400 Crest. Contact :
06 49 39 33 24 crest@artas.org

Atelier DECOUVERTE DE LA PSYCHANALYSE CORPORELLE

Grenoble : Samedi 5 mai de 15h a 17h. Centre Edelweiss 48 rue des
Grives a Crolles

Lyon : Mardi 12 juin. Cours d'Herbouville 69004 Lyon de 20h15 a 23h.
contact : 06 09 37 10 76 ou lyon@artas.org

Valence : Samedi 2 juin a partir de 14h. "DOJO VALENCE" 18 Rue
Chorrier 26000 VALENCE. Contact: 06 77 52 34 57 ou

valence@artas.org
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